
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

Contrato nº. 261/2009 PMSF. – Tomada de Preço: n°. 014/2009 
Contratado: Bessa Engenharia Ltda. CNPJ Nº. 03.003.580/0001-69. Objeto Contratação de 
empresa para execução de serviços de reforma e readequação das praças Noêmia Meireles e 
Ernesto Simões – Simões Filho - Bahia. Valor Global: R$ 1.355.650,81 (Um milhão, trezentos 
e cinqüenta e cinco mil, seiscentos e cinqüenta reais e oitenta e um centavos). Período: 180 
(cento e oitenta) dias. Vigência: a partir da data da Ordem de Serviço – Dotação 
Orçamentária: 03.013.013. 15.451.022.1.208. 44.90.51.00-00 / 44.90.51.00-24. 
04.122.008.2.029. 33.90.39.00-00 – Simões Filho/BA. 
 


